
Trophée Robert DORON
Circuit Carole 10 & 11 octobre 2020

Monsters Race
Séance Qualificative 2

Historique de la séance
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 2 VULCO  // Demont Vincent (Rg=10)

Pass 4 1:38.636

Pass 24 2:54.803 1 1:16.167 *

Pass 43 4:09.818 2 1:15.015 *

Pass 61 5:27.196 3 1:17.378

Pass 81 6:45.217 4 1:18.021

Pass 100 8:00.580 5 1:15.363

Pass 120 9:15.113 6 1:14.533 *

Pass 136 10:30.074 7 1:14.961

Pass 152 11:45.221 8 1:15.147

Pass 167 13:01.086 9 1:15.865

Pass 184 14:15.200 10 1:14.114 *

Pass 201 15:29.407 11 1:14.207

Pass 217 16:43.628 12 1:14.221

Pass 235 17:57.322 13 1:13.694 *

Pass 251 19:11.240 14 1:13.918

Pass 264 20:25.931 15 1:14.691

No 7 BOOGY  // Oko Denis  (Rg=1)

Pass 7 1:40.762

Pass 22 2:51.269 1 1:10.507 *

Pass 38 3:59.397 2 1:08.128 **

Pass 57 5:07.955 3 1:08.558

Pass 73 6:16.562 4 1:08.607

Pass 92 7:24.235 5 1:07.673 **

Pass 107 8:31.988 6 1:07.753

Pass 125 9:39.476 7 1:07.488 **

Pass 138 10:48.303 8 1:08.827

Pass 156 11:55.928 9 1:07.625

Pass 171 13:02.952 10 1:07.024 **

Pass 182 14:12.001 11 1:09.049

Pass 198 15:18.668 12 1:06.667 **

Pass 212 16:26.570 13 1:07.902

Pass 227 17:35.352 14 1:08.782

Pass 241 18:45.348 15 1:09.996

Pass 256 19:51.827 16 1:06.479 **

Pass 267 20:59.587 17 1:07.760

No 17 CIBLE7  // Laurence Yann (Rg=7)

Pass 20 2:45.699

Pass 41 4:02.060 1 1:16.361 *

Pass 59 5:14.697 2 1:12.637 *

Pass 78 6:26.235 3 1:11.538 *

Pass 95 7:37.905 4 1:11.670

Pass 113 8:49.251 5 1:11.346 *

Pass 129 10:00.539 6 1:11.288 *

Pass 145 11:11.455 7 1:10.916 *

Pass 163 12:22.779 8 1:11.324

Pass 177 13:35.037 9 1:12.258

Pass 191 14:49.165 10 1:14.128

Pass 207 16:10.637 11 1:21.472

Pass 222 17:31.135 12 1:20.498

In 246 18:57.325 13 1:26.190

No 21 POULORIDER  // Ruby Johnny (Rg=19)

Pass 13 2:16.050

Pass 34 3:40.651 1 1:24.601 *

Pass 54 5:03.987 2 1:23.336 *

Pass 75 6:25.124 3 1:21.137 *

Pass 97 7:46.624 4 1:21.500

Pass 117 9:07.189 5 1:20.565 *

Pass 134 10:25.945 6 1:18.756 *

In 155 11:52.112 7 1:26.167

In 181 14:06.411 8 2:14.299

Pass 209 16:13.799 9 2:07.388

Pass 226 17:34.132 10 1:20.333

Pass 245 18:55.715 11 1:21.583

Pass 260 20:14.668 12 1:18.953

No 24 NICO 2G  // Vaillant Nicolas (Rg=13)

Pass 6 1:40.480

Pass 25 3:00.695 1 1:20.215 *

Pass 45 4:20.762 2 1:20.067 *

Pass 64 5:38.981 3 1:18.219 *

Pass 83 6:57.843 4 1:18.862

Pass 103 8:15.683 5 1:17.840 *

Pass 123 9:34.678 6 1:18.995

Pass 141 10:53.637 7 1:18.959

Pass 159 12:10.736 8 1:17.099 *

Pass 174 13:26.325 9 1:15.589 *

In 192 14:53.375 10 1:27.050

Pass 231 17:48.197 11 2:54.822

No 26 RIBEKI  // Rio Richard (Rg=3)

Pass 3 1:38.036

Pass 21 2:48.520 1 1:10.484 **

Pass 40 3:59.811 2 1:11.291

Pass 58 5:10.331 3 1:10.520

Pass 74 6:20.595 4 1:10.264 *

Pass 93 7:30.248 5 1:09.653 *

Pass 110 8:39.576 6 1:09.328 *

Pass 127 9:48.823 7 1:09.247 *

Pass 142 10:58.421 8 1:09.598

Pass 158 12:08.189 9 1:09.768

Pass 172 13:18.077 10 1:09.888

Pass 188 14:27.462 11 1:09.385

Pass 203 15:36.520 12 1:09.058 *

Pass 218 16:45.670 13 1:09.150

Pass 233 17:55.085 14 1:09.415
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No 26 RIBEKI  // Rio Richard (Rg=3)

Pass 249 19:04.239 15 1:09.154

In 262 20:20.256 16 1:16.017

No 30 COOL-TI HUNTER  // Forest Thierry (Rg=8)

Pass 14 2:16.736

Pass 33 3:34.153 1 1:17.417 *

Pass 52 4:48.475 2 1:14.322 *

Pass 71 6:02.065 3 1:13.590 *

Pass 90 7:15.656 4 1:13.591

In 109 8:35.641 5 1:19.985

Pass 153 11:50.253 6 3:14.612

Pass 170 13:02.570 7 1:12.317 *

Pass 185 14:16.022 8 1:13.452

Pass 200 15:27.981 9 1:11.959 *

Pass 216 16:39.763 10 1:11.782 *

In 236 18:00.017 11 1:20.254

Pass 255 19:47.828 12 1:47.811

Pass 268 21:01.021 13 1:13.193

No 33 HERE RICK  // Beaufrère Eric (Rg=16)

Pass 17 2:26.614

Pass 36 3:47.697 1 1:21.083 *

Pass 56 5:07.825 2 1:20.128 *

Pass 79 6:29.202 3 1:21.377

Pass 98 7:50.084 4 1:20.882

Pass 118 9:08.914 5 1:18.830 *

Pass 135 10:26.782 6 1:17.868 *

Pass 150 11:44.433 7 1:17.651 *

Pass 169 13:02.545 8 1:18.112

Pass 187 14:19.617 9 1:17.072 *

Pass 204 15:38.443 10 1:18.826

Pass 219 16:57.878 11 1:19.435

Pass 238 18:16.688 12 1:18.810

No 34 G1tox  //ROCA Quentin (Rg=5)

Pass 15 2:17.142

Pass 32 3:33.628 1 1:16.486 *

Pass 51 4:45.575 2 1:11.947 *

Pass 70 5:57.078 3 1:11.503 *

Pass 88 7:08.880 4 1:11.802

Pass 105 8:18.965 5 1:10.085 *

Pass 121 9:31.222 6 1:12.257

Pass 137 10:41.681 7 1:10.459

Pass 154 11:51.569 8 1:09.888 *

Pass 168 13:01.519 9 1:09.950

Pass 183 14:13.355 10 1:11.836

In 202 15:35.255 11 1:21.900

Pass 228 17:38.122 12 2:02.867

Pass 243 18:51.398 13 1:13.276

Pass 259 20:07.100 14 1:15.702

No 40 KANETTE  // Dufau Patrice (Rg=11)

Pass 19 2:29.341

Pass 37 3:48.492 1 1:19.151 *

Pass 55 5:07.015 2 1:18.523 *

Pass 76 6:25.305 3 1:18.290 *

Pass 96 7:43.571 4 1:18.266 *

Pass 115 8:58.805 5 1:15.234 *

Pass 131 10:15.868 6 1:17.063

Pass 148 11:33.269 7 1:17.401

Pass 165 12:49.896 8 1:16.627

Pass 180 14:06.201 9 1:16.305

Pass 199 15:21.932 10 1:15.731

Pass 215 16:39.230 11 1:17.298

Pass 234 17:56.314 12 1:17.084

Pass 252 19:12.431 13 1:16.117

No 45 LOPETTE  // Lepetre Nicolas (Rg=4)

Pass 10 1:49.526

Pass 26 3:04.389 1 1:14.863 *

Pass 44 4:17.416 2 1:13.027 *

Pass 63 5:29.861 3 1:12.445 *

Pass 80 6:42.998 4 1:13.137

Pass 99 7:53.963 5 1:10.965 *

Pass 116 9:05.624 6 1:11.661

Pass 133 10:24.249 7 1:18.625

In 151 11:44.690 8 1:20.441

Pass 196 15:12.146 9 3:27.456

Pass 211 16:21.873 10 1:09.727 *

Pass 225 17:32.372 11 1:10.499

Pass 240 18:43.455 12 1:11.083

Pass 257 19:52.980 13 1:09.525 *

Pass 269 21:03.499 14 1:10.519

No 62 BLUE ASH  // Rio Killian (Rg=6)

Pass 5 1:40.001

Pass 23 2:52.436 1 1:12.435 *

Pass 42 4:03.610 2 1:11.174 *

Pass 60 5:15.084 3 1:11.474

Pass 77 6:25.739 4 1:10.655 *

Pass 94 7:36.309 5 1:10.570 *

Pass 112 8:47.660 6 1:11.351

Pass 128 9:59.011 7 1:11.351

Pass 144 11:09.495 8 1:10.484 *

Pass 161 12:20.000 9 1:10.505

Pass 176 13:31.220 10 1:11.220

Pass 189 14:42.630 11 1:11.410

Pass 206 15:52.628 12 1:09.998 *

Pass 221 17:03.003 13 1:10.375

Pass 237 18:14.524 14 1:11.521

Pass 253 19:26.625 15 1:12.101
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No 69 Marcel  // Peccavé François (Rg=9)

Pass 18 2:27.191

Pass 35 3:43.988 1 1:16.797 *

Pass 53 4:59.251 2 1:15.263 *

Pass 72 6:11.286 3 1:12.035 *

Pass 91 7:24.136 4 1:12.850

In 111 8:44.371 5 1:20.235

Pass 195 15:06.673 6 6:22.302

Pass 210 16:18.686 7 1:12.013 *

Pass 224 17:31.962 8 1:13.276

In 244 18:52.707 9 1:20.745

Pass 265 20:46.874 10 1:54.167

No 78 RWANITO  // Salaun Erwan (Rg=15)

Pass 8 1:43.249

Pass 27 3:05.591 1 1:22.342 *

Pass 47 4:24.802 2 1:19.211 *

Pass 65 5:42.023 3 1:17.221 *

Pass 85 6:59.772 4 1:17.749

Pass 104 8:17.162 5 1:17.390

Pass 124 9:34.990 6 1:17.828

Pass 140 10:53.201 7 1:18.211

Pass 160 12:11.336 8 1:18.135

Pass 175 13:28.141 9 1:16.805 *

In 194 14:58.227 10 1:30.086

Pass 229 17:43.970 11 2:45.743

Pass 247 19:00.601 12 1:16.631 *

No 85 PINGOUIN  // Levillain Aurélien (Rg=12)

Pass 12 1:55.924

Pass 30 3:14.651 1 1:18.727 *

Pass 50 4:33.421 2 1:18.770

Pass 68 5:49.889 3 1:16.468 *

Pass 87 7:05.924 4 1:16.035 *

In 108 8:34.798 5 1:28.874

Pass 146 11:25.916 6 2:51.118

Pass 164 12:42.188 7 1:16.272

Pass 179 13:58.062 8 1:15.874 *

Pass 197 15:14.049 9 1:15.987

Pass 213 16:29.416 10 1:15.367 *

Pass 230 17:45.318 11 1:15.902

Pass 248 19:00.929 12 1:15.611

Pass 261 20:17.496 13 1:16.567

No 94 Z3ka  // Chaumont Alexis (Rg=18)

Pass 16 2:26.478

Pass 39 3:59.758 1 1:33.280 *

Pass 62 5:27.254 2 1:27.496 *

In 86 7:02.134 3 1:34.880

Pass 114 8:54.280 4 1:52.146

Pass 130 10:15.204 5 1:20.924 *

Pass 149 11:35.503 6 1:20.299 *

Pass 166 12:57.948 7 1:22.445

Pass 186 14:19.489 8 1:21.541

Pass 205 15:40.662 9 1:21.173

Pass 220 16:59.084 10 1:18.422 *

Pass 239 18:17.818 11 1:18.734

Pass 254 19:37.541 12 1:19.723

Pass 266 20:56.205 13 1:18.664

No 176 CHINOIS  // Verdure  Cedric (Rg=14)

Pass 9 1:46.656

Pass 28 3:06.651 1 1:19.995 *

Pass 46 4:24.593 2 1:17.942 *

Pass 66 5:42.570 3 1:17.977

Pass 84 6:58.555 4 1:15.985 *

Pass 102 8:14.689 5 1:16.134

Pass 122 9:31.936 6 1:17.247

Pass 139 10:49.273 7 1:17.337

Pass 157 12:06.004 8 1:16.731

Pass 173 13:22.898 9 1:16.894

In 190 14:49.052 10 1:26.154

Pass 214 16:32.239 11 1:43.187

Pass 232 17:48.536 12 1:16.297

Pass 250 19:05.479 13 1:16.943

Pass 263 20:21.517 14 1:16.038

No 333 Tché Tché  // Martel Jerome (Rg=17)

Pass 11 1:52.990

Pass 29 3:13.020 1 1:20.030 *

Pass 48 4:33.080 2 1:20.060

Pass 69 5:52.011 3 1:18.931 *

Pass 89 7:10.422 4 1:18.411 *

Pass 106 8:28.891 5 1:18.469

Pass 126 9:46.525 6 1:17.634 *

Pass 143 11:03.858 7 1:17.333 *

Pass 162 12:21.296 8 1:17.438

Pass 178 13:38.440 9 1:17.144 *

Pass 193 14:55.523 10 1:17.083 *

Pass 208 16:12.859 11 1:17.336

Pass 223 17:31.385 12 1:18.526

Pass 242 18:49.225 13 1:17.840

Pass 258 20:06.917 14 1:17.692

No 474 KIIWII  // Rigot Kevin (Rg=2)

Pass 31 3:21.101

Pass 49 4:33.244 1 1:12.143 *

Pass 67 5:44.633 2 1:11.389 *

Pass 82 6:55.763 3 1:11.130 *

Pass 101 8:04.618 4 1:08.855 *

Pass 119 9:13.646 5 1:09.028

Pass 132 10:22.786 6 1:09.140

Pass 147 11:32.826 7 1:10.040


